
Návrh rozpočtu města Studénky pro rok 2015 - výdaje na provoz Příloha č. 3

ODPA POL SR 2014 UR 2014 NR 2015 Komentá ř

Odbor školství, kultury a sociálních věcí (ŠKSV)
2143 5041 Odměna za užití duševního vlastnictví 0,0 1 000,0 1 000,0 poplatek - turistický ruch

2143 5138 Nákup zboží (za účelem  dalšího prodeje) 100 000,0 100 000,0 110 000,0
(tur.známky, jízdní řády, mapy, regionálníá výrobky, kalendáře, 
pohlednice, samolepky, propagační předměty ...)

2143 5139 Nákup materiálu 170 000,0 170 000,0 130 000,0
(toner, papír do kopírky, banery, propagační brožury, 
informační letáky, kalendáře, vizitky, propagační předměty)

2143 5169 Nákup ostatních služeb 120 000,0 120 000,0 61 500,0
(prezentace v médiích, PF, podíl města na financování z 
dotace), navýšení o 1.500,00 Kč, které zde byly přesunuty z § 
3429, pol 5493 (viz komentář k této položce)

2143 5171 Kopír.stroj-provoz 50 000,0 50 000,0 50 000,0 servis, papír, tonery

2143 5176 Účastnické poplatky 3 000,0 3 000,0 3 000,0 účast na veletrzích - vstupní poplatek

2143 5192 Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady (poplatky DILIA) 2 000,0 1 000,0 0,0 poplatek - turistický ruch

2143 5229 Členské poplatky (členství v ATIC) 4 000,0 4 000,0 4 000,0 členský poplatek - Asociace turustických informačních center

2143 5221 Destinační management OPS (příspěvek, spolufinancování akcí) 100 000,0 100 000,0 100 000,0
 spolufinancování materiálů pro propagaci a prezentaci (mapy, 
banery, film, spoty, informační brožury, webové stránky ...

2143 5222 Členský příspěvek MAS regionu Poodří (příspěvek) 100 000,0 100 000,0 100 000,0 10 Kč/občan

2143 5329 Ostatní neinvestiční transfery dobr.svazkům obcí 60 000,0 60 000,0 60 000,0 členský příspěvek 5Kč/občan

2143 5621
Destinační management - půjčka na předfinancování společných 
projektů všech partnerů

0,0 250 000,0 0,0

2143 Cestovní ruch - IC 709 000,0 959 000,0 619 500,0

3111 5331 Neinvestiční příspěvek zřízeným PO - MŠ 2 768 600,0 2 785 000,0 2 690 300,0

3111 Předškolní zařízení 2 768 600,0 2 785 000,0 2 690 300,0

3113 5331 Neinvestiční příspěvek zřízeným PO - ZŠ Butovická 2 896 300,0 2 938 900,0 2 443 400,0

3113 5331 Neinvestiční příspěvek zřízeným PO - ZŠ TGM 2 883 600,0 2 859 400,0 2 781 600,0

3113 5331 Neinvestiční příspěvek zřízeným PO -  ZŠ Slunečnice 468 900,0 468 900,0 468 900,0

3113 5331 Neinvestiční příspěvek zřízených PO - ZŠ Sjednocení 3 537 900,0 3 603 400,0 3 479 800,0

3113 Základní školy 9 786 700,0 9 870 600,0 9 173 700,0

3119 5175 Pohoštění 9 000,0 9 000,0 9 000,0 Den učitelů (setkání s řediteli všech škol ve městě)

3119 5194 Věcné dary 2 000,0 2 000,0 2 000,0 Den učitelů (setkání s řediteli všech škol ve městě)

3119 5492 Dary obyvatelstvu - peněžité dary 8 000,0 8 000,0 8 000,0 Pedagogové odcházející do důchodu 2 000 Kč/os

3119 Ostat. zál.ve školství 19 000,0 19 000,0 19 000,0

3231 5333 VFP - ZUŠ 13 000,0 13 000,0 15 000,0 (orchestr)

3231 5213 VFP - SZUŠ 15 000,0 15 000,0 15 000,0 (hudební a divadelní soubor)

3231 Základní umělecké školy 28 000,0 28 000,0 30 000,0

3299 5333 VFP 5 000,0 5 000,0 5 000,0

Zpracovala: Ing. Gabriela Teglová, vedoucí odboru financí a rozpočtu 1/20 Ve Studénce dne 22.1.2015



Návrh rozpočtu města Studénky pro rok 2015 - výdaje na provoz Příloha č. 3

ODPA POL SR 2014 UR 2014 NR 2015 Komentá ř

3299 Ostatní záležitosti vzdělávání 5 000,0 5 000,0 5 000,0

3319 5169 Ostatní záležitosti kult.-kronika 4 000,0 4 000,0 4 000,0

3319 5492 Dary obyvatelstvu - peněžité dary - osobnost 5 000,0 5 000,0 5 000,0

3319 Ostatní záležitosti kultury - kronika 9 000,0 9 000,0 9 000,0

3392 5222 VFP - GRANTY 100 000,0 76 000,0 100 000,0

3392 5240 VFP - GRANTY zřízeným příspěvkovým organizacím 35 000,0 47 000,0 47 000,0

3392 5339 VFP - GRANTY - ZUŠ J. A. Komenského Studénka 3 000,0 7 000,0 7 000,0

3392 Zájmová činnost v kultuře 138 000,0 130 000,0 154 000,0

3419 5222 VFP - granty - na sportovní činnost úhrnem (org 535) 30 000,0 37 000,0 55 000,0

3419 5222 VFP - na sportovní činnost úhrnem 1 100 000,0 1 100 000,0 1 300 000,0

3419 Ostatní tělovýchovná činnost 1 130 000,0 1 137 000,0 1 355 000,0

3421 5173 Žákovský parlament - cestovné 3 000,0 3 000,0 3 000,0

3421 5175 Žákovský parlament - pohoštění 4 000,0 4 000,0 4 000,0

3421 5222 VFP CELKEM 140 000,0 163 000,0 160 000,0

3421 Využití volného času dětí a mládeže 147 000,0 170 000,0 167 000,0

3429 5222 VFP CELKEM 70 000,0 70 000,0 100 000,0

3429 5493 VFP - grant 0,0 1 000,0 0,0

původně zde bylo rozpočtováno 1.500,00 Kč, jelikož se jedná 
o grant, částka bude poskytnuta z § 3392, pol 5222, na 
základě sdělení pan MST byla částka 1.500,00 Kč  přesunuta 
na § 2143, pol 5169

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 70 000,0 71 000,0 100 000,0

3632 5192 Pohřebné 20 000,0 20 000,0 20 000,0

3632 Pohřebnictví 20 000,0 20 000,0 20 000,0

3741 5222 VFP 3 000,0 3 000,0 5 000,0

3741 Ochrana druhů a stanovišť 3 000,0 3 000,0 5 000,0

3900 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným PO - SAK 13 000 000,0 14 256 300,0 13 000 000,0

3900 Ostatní činnosti související se službami pro obyvatelstvo 13 000 000,0 14 256 300,0 13 000 000,0

4329 5221 VFP  -  celkem 50 000,0 70 000,0 70 000,0

4329 Ostat. soc. péče a pomoc dětem a mládeži 50 000,0 70 000,0 70 000,0

4333 5223 VFP - Charita  (byt pro matky s dětmi) 0,0 0,0 20 000,0

4333 Domovy - penziony pro matky s dětmi 0,0 0,0 20 000,0

4349 5139 Tisk letáků, plakátů, propagační materiál 20 000,0 20 000,0 20 000,0

4349 5166 Konzultační poradenské a právní služby - KPSS 3 000,0 3 000,0 3 000,0

4349 5175 Pohoštění KPSS 3 000,0 3 000,0 3 000,0

4349 5222 Neinvestiční trasfery občanským sdružením - SONS 5 000,0 5 000,0 5 000,0

4349 5222 Neinvestiční trasfery občanským sdružením - ADRA 5 000,0 5 000,0 5 000,0

4349 Ostatní sociální péče a pomoc skup. obyvatel. 36 000,0 36 000,0 36 000,0

4351 5222 VFP - Centrum pro rodinu 25 000,0 15 000,0 15 000,0

4351 5223 VFP - Charita na peč. služby 350 000,0 350 000,0 350 000,0

Zpracovala: Ing. Gabriela Teglová, vedoucí odboru financí a rozpočtu 2/20 Ve Studénce dne 22.1.2015



Návrh rozpočtu města Studénky pro rok 2015 - výdaje na provoz Příloha č. 3

ODPA POL SR 2014 UR 2014 NR 2015 Komentá ř

4351 Osobní asistence, pečov. služba a podpora sam. bydlení 375 000,0 365 000,0 365 000,0

4357 5223 VFP Charit Domov sv. Anny 1 000 000,0 1 000 000,0 1 000 000,0

4357 5221 VFP - ostatní domovy s klienty ze Studénky 0,0 0,0 30 000,0

4357 5339 VFP - ostatní domovy s klienty ze Studénky 20 000,0 0,0 30 000,0

4357 Domovy 1 020 000,0 1 000 000,0 1 060 000,0

4359 5169 Nákup ostatních služeb KD 10 000,0 10 000,0 10 000,0

4359 5175 Pohoštění Klub důchodců 5 000,0 5 000,0 5 000,0

4359 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 15 000,0 15 000,0 15 000,0

4371 5222 VFP - raná péče 0,0 10 000,0 15 000,0

4371 Raná péče a sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 0,0 10 000,0 15 000,0

4378 5212 VFP - služby sociální prevence 6 000,0 6 000,0 7 500,0

4378 5221 VFP Renarkon (terénní protidrogová prevence) 5 000,0 5 000,0 0,0

4378 Služby soc. prevence - terénní programy 11 000,0 11 000,0 7 500,0

4379 5137 Tísňová linka 50 000,0 47 500,0 30 000,0

4379 5139 Nákup materiálu 0,0 2 500,0 0,0

4379 5222 VFP 20 000,0 20 000,0 30 000,0

4379 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevence 70 000,0 70 000,0 60 000,0

Nezaplacené faktury z předcházejícího roku 0,0 0,0 4 400,0

Nezaplacené faktury z předcházejícího roku 0,0 0,0 4 400,0

Provozní výdaje ŠKSV celkem 29 410 300,0 31 039 900,0 29 000 400,0
CELKEM VÝDAJE ŠKSV 29 410 300,0 31 039 900,0 29 000 400,0

Odbor vnit řních věcí (VV)

2143 5139 Nákup materiálu - propagační předměty města 100 000,0 100 000,0 80 000,0
předměty s názvem a znakem města (levnější na "rozdání" -
průpisky..  a dražší pro prezentaci -delegace, akce., poháry a 
ceny pro vítěze sportovních i jiných soutěží a akcí, atd..)

2143 Cestovní ruch 100 000,0 100 000,0 80 000,0

3399 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek (vybavení obřadní síně) 5 000,0 5 000,0 5 000,0

3399 5139
Všeobecný materiál (čist. prostředky, žárovky, spotřební materiál 
apod.)

5 000,0 5 000,0 5 000,0

3399 5139
Všeobecný materiál (propagační, balící, pera, krabičky, svíce, 
foto, video pro akce SPOZ)

7 000,0 7 000,0 7 000,0

3399 5151 Studená voda (provozní výdaj obřadní síně) 4 000,0 4 000,0 4 000,0

3399 5154 Elektrická energie (provozní výdaj obřadní síně) 220 000,0 220 000,0 140 000,0

3399 5162
Služby telekomunikací a radiokomunikací (provozní výdaj 
obřadní síně)

2 000,0 2 000,0 2 000,0

Zpracovala: Ing. Gabriela Teglová, vedoucí odboru financí a rozpočtu 3/20 Ve Studénce dne 22.1.2015



Návrh rozpočtu města Studénky pro rok 2015 - výdaje na provoz Příloha č. 3

ODPA POL SR 2014 UR 2014 NR 2015 Komentá ř

3399 5169 Nákup skužeb (odvoz TDO, čištění oken, praní záclon) 10 000,0 10 000,0 11 000,0

3399 5169 Nákup služeb (kulturní program na akcích SPOZ) 11 000,0 11 000,0 11 000,0

3399 5169 Nákup služeb (ubytování - družební města) 10 000,0 10 000,0 0,0

3399 5171
Opravy a udržování (údržba klavíru a hudební techniky, hasicích 
přístrojů)

4 000,0 4 000,0 4 000,0

3399 5173 Cestovné (družební města) 10 000,0 10 000,0 0,0

3399 5175 Pohoštění (káva, čaj, cukr, nealko pro účinkující u obřadů) 1 000,0 1 000,0 1 000,0

3399 5175
Pohoštění (akce setkání jubilantů se starostou, vánoční večírek 
SPOZ, účinkující děti u akcí SPOZ)

32 000,0 32 000,0 32 000,0

3399 5175 Pohoštění  (družební města) 10 000,0 10 000,0 0,0

3399 5179
Ošatné (hudebníci, recitátoři, smuteční řečníci, matrikářky, 
pověř. členové ZMS, uvolnění funkcionáři)

65 000,0 65 000,0 65 000,0

3399 5194 Věcné dary (družební města) 10 000,0 10 000,0 10 000,0

3399 5194
Věcné dary (vítání občánků, svatební obřady, stříbrné a zlaté 
svatby, jubilanti 75, 80 a více let, vánoce - domovy důchodců, 
vyřazení maturantů, akce pro členy SPOZ

142 500,0 142 500,0 120 000,0

3399 Ostatní záležitosti kultury 548 500,0 548 500,0 417 000,0

3613 5139 Nákup prostředků požární ochrany 8 000,0 8 000,0 8 000,0
nákup hasících přístrojů, náhradních dílů k hasícím přístrojům, 
požárním hydrantům, bezpečnostní a požární tabulky

3613 5169
Nákup služeb - kontrola prostředků PO, vybavení prostor 
bezpečnostními a požárními tabulkami

16 000,0 16 000,0 16 000,0
předepsaná kontrola hasících přístrojů, požárních hydrantů, 
požárních hlásičů apod.

3613 5171 Opravy a udržování 6 000,0 6 000,0 6 000,0 opravy hasících přístrojů, požárních hydrantů, hlásičů

3613 Nebytové hospodářství 30 000,0 30 000,0 30 000,0

3639 5362 Platba daní a poplatků (daň z převodu nemovitosti) 100 000,0 83 200,0 90 000,0

3639 Komunální služby a územní rozvoj jn. 100 000,0 83 200,0 90 000,0

5512 5131
Potraviny (ochranné nápoje a občerstvení členů JSDH při 
zásahu)

7 800,0 7 800,0 7 800,0
ochranné nápoje a občerstvení pro zasahující členy jednotky 
SDH a pro ostatní složky IZS zasahující na území města, 
2000/800/5000

5512 5132
Ochranné pomůcky-zásahové a pracovní obleky, obuv, rukavice, 
kukly

112 000,0 112 000,0 110 000,0
ochranné pracovní prostředky pro hasiče, doplnění a obnova 
nefunkčních, po ukončení životnosti, 48000/8000/54000

5512 5133 Léky a zdravotnický materiál 6 000,0 6 000,0 6 000,0
předepsané vybavení lékarniček v hasičských vozidlech, 
2500/1000/2500

5512 5136 Knihy, tisk, odborné pomůcky 2 500,0 2 500,0 1 500,0 odborný tisk, 1000/500/1000

Zpracovala: Ing. Gabriela Teglová, vedoucí odboru financí a rozpočtu 4/20 Ve Studénce dne 22.1.2015



Návrh rozpočtu města Studénky pro rok 2015 - výdaje na provoz Příloha č. 3

ODPA POL SR 2014 UR 2014 NR 2015 Komentá ř

5512 5137
Drobný hmotný dlohodobý majetek  požární hadice, armatury, 
sorbenty, radiostanice, hadice, savice, svítilny,vnitřní vybavení 
HZ)

89 000,0 89 000,0 88 000,0
doplnění a obnova věcných prostředků - opotřebených, po 
ukončení životnosti, 35000/10000/43000

5512 5139
Nákup materiálu (náhradní díly k požární technice a věcným 
prostředkům PO, nářadí, čistící prostředky, materiál pro údržbu 
požární nádrže)

85 000,0 85 000,0 83 000,0
ND k požární technice a věcným prostředkům PO, úklid, 
údržba a provoz hasičských zbrojnic, 33000/8000/42000

5512 5151
Studená voda vč. odvodu dešťových vod (provozní výdaj 
hasičské zbrojnice)

32 000,0 32 000,0 43 000,0 17000/7000/19000

5512 5153 Plyn (provozní výdaj hasičské zbrojnice) 66 000,0 66 000,0 66 000,0 HZ Družstevní

5512 5154
Elektrická energie (provozní výdaj hasičské zbrojnice a požární 
nádrže)

117 000,0 117 000,0 115 000,0 42000/27000/46000

5512 5155 Pevná paliva (provozní výdaj hasičské zbrojnice) 50 000,0 50 000,0 50 000,0 hasičská zbrojnice Butovická

5512 5156
Pohonné hmoty a maziva (požární automobily, motorové požární 
stříkačky a kalové čerpadlo, přetlakový ventilátor, elktrocentrála, 
motorová pila, čerpadla k provozu požární nádrže)

130 000,0 130 000,0 132 000,0

zásahy, odborná příprava, výcvik, kondiční jízdy (každý řidič 
nejméně 1x za měsíc kondiční jízda min. 10 km s největším 
vozidlem), zkoušky agregátů a čerpadel (min. 1x za měsíc), 
53000/20000/59000

5512 5162
Služby telekomunikací a radiokomunikací (provozní výdaj 
JSDH)

30 000,0 30 000,0 25 000,0
mobilní telefony velitelů družstev, ve vozidlech, pevné linky v 
HZ, připojení k internetu, 8000/4000/13000

5512 5163
Služby peněžních ústavů (pojištění členů JSDH pro případ úrazu 
nebo smrti, hav. poj. požárních vozidel)

17 200,0 17 200,0 17 200,0 6000/1000/10200

5512 5167
Školení a vzdělávání (členů JSDH dle příslušných předpisů - 
velitelé družstev, strojníci, technici, nositelé dýchací techniky, 
obsluha motorových pil a elektrocentrál)

22 000,0 22 000,0 18 000,0
základní odborná příprava členů jednotky SDH, obnova 
odborné způsobilosti po 5ti letech, 7000/2000/9000

5512 5169

Nákup služeb (zdravotní prohlídky členů JSDH, kontroly PHP a 
požárních hydrantů, STK požárních automobilů, kontroly dých. 
techniky, revize věcných prostř. PO, mytí vozidel, deratizace, 
poplatky TDO)

106 000,0 106 000,0 95 000,0 38000/8000/49000

5512 5171 Opravy a udržování požární techniky 95 000,0 95 000,0 90 000,0 41000/10000/39000

5512 5172 Programové vybavení 2 000,0 2 000,0 2 000,0
speciální programy pro komunikaci s operačním střediskem 
(portál jednotek, zprávy o zásahu, navigace), 1000/0/1000

5512 5173 Cestovné (cestovní náhrady členů JSDH) 24 000,0 24 000,0 22 000,0
odborná příprava, školení a výcvik členů jednotky, 
9000/2000/11000

5512 5365 Platby daní a poplatků (HZ Družstevní, HZ Butovická) 2 500,0 2 500,0 2 500,0 např. změny v registru vozidel, 800/800/900

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 996 000,0 996 000,0 974 000,0

6112 5136 Knihy, tisk, odborné pomůcky 4 000,0 4 000,0 1 000,0

6112 5139 Nákup materiálu (věnce k pomníkům) 5 000,0 5 000,0 5 000,0

6112 5162
Služby telekomunikací a radiokomunikací (starosta, 
místostarosta)

28 000,0 27 000,0 26 000,0 (1 pevná linka + mobilní telefony)

6112 5163
Služby peněž.ústavů-jištění odpovědnosti zastupitelů za škodu 
způsobenou obci

9 000,0 27 600,0 27 600,0 nová smlouva, zvýšení pojistného limitu

Zpracovala: Ing. Gabriela Teglová, vedoucí odboru financí a rozpočtu 5/20 Ve Studénce dne 22.1.2015



Návrh rozpočtu města Studénky pro rok 2015 - výdaje na provoz Příloha č. 3

ODPA POL SR 2014 UR 2014 NR 2015 Komentá ř

6112 5164 Nájemné 0,0 1 000,0 0,0

6112 5167 Školení (starosta, místostarosta) 6 000,0 6 000,0 6 000,0

6112 5173 Cestovné (cestovní náhrady starosta, místostarosta) 55 000,0 55 000,0 45 000,0

6112 5175 Pohoštění (nákup výrobků a služeb k pohoštění - RMS, ZMS aj.) 50 000,0 50 000,0 50 000,0 na RMS, ZMS, návštěvy

6112 5176 Účastnické poplatky (konference) 10 000,0 10 000,0 10 000,0

6112 5179 Ostatní nákupy (vstupenky) 1 000,0 1 000,0 1 000,0

6112 5194 Věcné dary (věcné předměty formou daru) 50 000,0 50 000,0 50 000,0

6112 Zastupitelstva obcí 218 000,0 236 600,0 221 600,0

6115 5139 Nákup materiálu 3 000,0 7 000,0

6115 5151 Studená voda 1 000,0 1 000,0

6115 5153 Plyn 1 000,0 1 000,0

6115 5154 Elektrická energie 1 000,0 1 000,0

6115 5156 Pohonné hmoty a maziva 2 000,0 2 000,0

6115 5161 Služby pošt 28 000,0 1 000,0

6115 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 1 000,0 1 000,0

6115 5164 Nájemné 2 400,0 2 400,0

6115 5169 Nákup služeb 10 000,0 2 000,0

6115 5175 Pohoštění 9 000,0 10 000,0

6115 Volby do zastupitelstev obcí 58 400,0 28 400,0 0,0 Nebudou žádné volby

6117 5139 Nákup materiálu 3 000,0 3 000,0

6117 5151 Studená voda 1 000,0 1 000,0

6117 5153 Plyn 1 000,0 1 000,0

6117 5154 Elektrická energie 1 000,0 1 000,0

6117 5156 Pohonné hmoty a maziva 2 000,0 2 000,0

6117 5161 Služby pošt 28 000,0 1 000,0

6117 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 1 000,0 1 000,0

6117 5164 Nájemné 2 400,0 2 400,0

6117 5169 Nákup služeb 10 000,0 7 000,0

6117 5175 Pohoštění 9 000,0 10 000,0

6117 Volby do Evropského parlamentu 58 400,0 29 400,0 0,0

6171 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 0,0 5 000,0 6 000,0 OSA, Intergram

6171 5131 Potraviny (ochranné nápoje) 5 000,0 5 000,0 5 000,0

6171 5132
Osobní ochranné pracovní pomůcky (zaměstnanci vč. dělnických 
profesí)

30 000,0 40 000,0 30 000,0

6171 5133 Léky a zdravotnický materiál 5 000,0 5 000,0 5 000,0

6171 5136
Knihy, tisk, učební pomůcky (vč. CD, sbírek zákonů, věstníků, 
ČSN, aktualizace předpisů)

60 000,0 60 000,0 60 000,0
odborné publikace 15, předplatné novin a časopisů 35, sbírky 
a věstníky 10

Zpracovala: Ing. Gabriela Teglová, vedoucí odboru financí a rozpočtu 6/20 Ve Studénce dne 22.1.2015



Návrh rozpočtu města Studénky pro rok 2015 - výdaje na provoz Příloha č. 3

ODPA POL SR 2014 UR 2014 NR 2015 Komentá ř

6171 5137
Drobný hmotný dlouhodobý majetek (nábytek, stroje, přístroje a 
zařízení, výpočetní technika, další vybavení)

400 000,0 400 000,0 300 000,0
10 x PC, dataprojektor, 2 x notebook, 10 x židle, regály do 
archivu v zámku, další obnova stávajícího

6171 5139
Nákup materiálu (kancelářské a čistící prostředky, vybavení 
lékárniček a motorových vozidel,  tonery, další drobný spotřební 
materiál)

210 000,0 210 000,0 200 000,0
tonery, drobný materiál k PC (klávesnice, myši), baterie do 
UPS 30.000, kancelářské potřeby, čistící potřeby, autoprovoz, 
další nespecifikované (vlajky, ručníky, inf. cedule, razítka)

6171 5151 Studená voda vč. odvodu dešťových vod (budova MěÚ, čp.772) 100 000,0 93 000,0 106 000,0 zvýšení počítané plochy o cca 15 %

6171 5152 Teplo (budova MěÚ) 556 000,0 543 000,0 420 000,0 budova MěÚ

6171 5153 Plyn (čp. 772) 130 000,0 190 000,0 190 000,0 Poštovní 772 (jen část budovy - VV)

6171 5154 Elektrická energie (budova MěÚ, vánoční osvětlení, čp. 772) 320 000,0 295 000,0 264 000,0 budova MěÚ + část Poštovní 772

6171 5156 Pohonné hmoty a maziva (provoz osobních motorových vozidel) 90 000,0 90 000,0 80 000,0 služební vozidla (kromě vozidel MHÚM - dodávka, Pagiio..)

6171 5161
Služby pošt, kurýrní a zásilkové služby  (poštovní zásilky, 
balíky, platby poštovní přihrádky, známky, dobírky - VV)

180 000,0 165 000,0 150 000,0 pošta 140, tisk složenek 20 (poplatky, zahrádky, upomínky)

6171 5162
Služby telekomunikací a radiokomunikací (telefonní poplatky,  
GSM brána, SMS pro občany, připojení k internetu, poplatek za 
doménu města)

240 000,0 210 000,0 190 000,0 mobilní telefony, ústředna a provolba, pevné linky, internet

6171 5164 Nájemné 36 000,0 36 000,0 10 000,0 webhosting

6171 5166 Konzultační, poradenské, právní služby a analýzy 120 000,0 177 000,0 610 000,0
audit hospodaření 70, daňové poradenství 30, likvidace SAS - 
50 (odhad), navýšení o 460.000,00 Kč na provedení 
personálního auditu

6171 5167
Školení a vzdělávání (vedení, ZOZ zaměstnanci a společná 
školení)

250 000,0 250 000,0 250 000,0
školení PO, řidičů, IT, hromadná školení pro všechny 
zaměstnance, individuální školení (á 1700/osobu)

6171 5168
Zpracování dat a služby související s inform. a komunik. 
technologiemi - udržovací poplatky, reinstalace apod.

0,0 800 000,0 900 000,0

roční poplatky SW - GINIS, T-Mapy, Softender, Docházky 
RON, ASPI, ALVAO, CCS sledování vozidel, FISO, Dej-tip, a 
další,.. správa firwallu, webových stránek, požadavky na 
úpravy a aktualizace pasportů a dalších výstupů, technická 
podpora na IT zakázku
Došlo ke změně v účtování - v loňském roce to bylo vše na 
POL. 5169, vyčlenilo se to do POL. 5168

6171 5169

Nákup služeb (mytí vozidel, odvoz odpadů, zdrav. prohlídky, 
čistírna,  tiskárenské práce,informační systém a bezp. 
tabulky,renovace tonerů,výměna koberců,úpravy vnitřního 
vybavení aj.)

740 000,0 557 000,0 420 000,0

zdravotní prohlídky, praní prádla, odvoz odpadů, poplatky 
R+TV, revize alarm, UPS, drobné úpravy vybavení, 
autoprovoz - mytí, STK, výměna PNEU, výměna koberce po 
malování, inzerce
renovace tonerů, aktualizace el. Podpisů a časových razítek, 
nastavení kreditu frankovacího stroje, služby- naplňování inf. 
koncepce, dotační management (doplatek firmě), přístup k 
normám on-line, dálkový přístup do katastru nemovitostí, obec 
účtuje-dálkový přístup, úpravy na ústředně

Zpracovala: Ing. Gabriela Teglová, vedoucí odboru financí a rozpočtu 7/20 Ve Studénce dne 22.1.2015



Návrh rozpočtu města Studénky pro rok 2015 - výdaje na provoz Příloha č. 3

ODPA POL SR 2014 UR 2014 NR 2015 Komentá ř

6171 5169 Stravovací poukázky (pro zaměstnance města) 470 000,0 510 000,0 470 000,0
MěÚ+STA+MST+2 odborné praxe+12 VPP+15 MěP=89 osob 
x 226 dnů (251 dnů v roce - 25 dnů dovolené) x 26 Kč = 523 
tis. Kč

6171 5169
Nákup ostatních služeb GIS (správa GIS,udržovací poplatky, 
aktualizace dat zpracovaných map)

179 000,0 0,0 0,0 změna účtování - je přesunuto na POL. 5168

6171 5169 Systém GINIS 460 000,0 0,0 0,0 změna účtování - je přesunuto na POL. 5168

6171 5171
Opravy a udržování 
(autoprovoz,kopírky,výpočet.technika,vysavač,jízdní 
kolo,infoskříňky a další...).

210 000,0 200 000,0 180 000,0
kopírky, autoprovoz, roční údržba frankovacího stroje, opravy 
ostatních - jízdní kolo, vysavač, telefon, skříňky…
VT- tiskárny, opravy počítačů, serverů..

6171 5172 Nákup SW do 60 tis. Kč 50 000,0 50 000,0 50 000,0
rozšíření SW dle požadavků uživatelů nebo dle zákonných 
požadavků, personální SW pro TAJ

6171 5173
Cestovné (tuzemsko + zahraničí - cestovní náhrady 
zaměstnanců)

100 000,0 100 000,0 80 000,0

6171 5175 Pohoštění 5 000,0 5 000,0 5 000,0

6171 5176 Účastnické poplatky na konference 15 000,0 15 000,0 15 000,0

6171 5178 Nájemné s právem kouě - leasing - služební vozidlo 0,0 0,0 240 000,0 akontace + splátky

6171 5179 Ostatní nákupy (dálniční známka cizina) 3 000,0 3 000,0 3 000,0

6171 5192
Soudní poplatky, náhrady svědkům (správní řízení, úhrady 
advokátům a notářům), KPP - úhrada svědečného

10 000,0 10 000,0 10 000,0

6171 5194 Věcné dary (propagační předměty - propagace města) 3 000,0 3 000,0 3 000,0

6171 5229 Členské příspěvky (svaz měst a obcí, sdružení) 35 000,0 35 000,0 35 000,0

6171 5321 Úhrada nákladů - seminář (město Nový Jičín) 0,0 0,0 0,0

6171 5361 Nákup kolků (odbor VV) 2 000,0 2 000,0 2 000,0

6171 5365 Správní poplatky 2 000,0 1 400,0 2 000,0

6171 5362
Platby daní a poplatků (dálniční známky tuzemsko, potvrzení 
bezdlužnosti))

6 000,0 6 000,0 6 000,0

6171 5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům 0,0 600,0 0,0

6171 Činnost místní správy 5 022 000,0 5 072 000,0 5 297 000,0

6310 5141 Úroky vlastní (z úvěru) 1 571 700,0 20 000,0 300 000,0

6310 5163 Služby peněžních ústavů (popl. za výpisy,vedení účtu) 70 000,0 100 000,0 80 000,0

6310 Obecné výdaje z finančích operací 1 641 700,0 120 000,0 380 000,0

6320 5429 Ostatní náhrady hrazené obyvatelstvu-spoluúčast 25 000,0 25 000,0 30 000,0

6320 5163 Služby peněžních ústavů (pojištění města, PO) 430 000,0 411 400,0 460 000,0

6320 Pojištění funkčně nespecifikované 455 000,0 436 400,0 490 000,0

6399 5362 Daň z příjmů právnických osob - obec 600 000,0 1 155 000,0 1 000 000,0 dtto příjmy

6399 5362 Daň z přidané hodnoty 200 000,0 190 700,0 200 000,0

6399 5363 Daň z přidané hodnoty - úrok z prodlení 0,0 9 300,0 0,0

6399 Ostatní finanční operace 800 000,0 1 355 000,0 1 200 000,0

Zpracovala: Ing. Gabriela Teglová, vedoucí odboru financí a rozpočtu 8/20 Ve Studénce dne 22.1.2015



Návrh rozpočtu města Studénky pro rok 2015 - výdaje na provoz Příloha č. 3

ODPA POL SR 2014 UR 2014 NR 2015 Komentá ř

6402 5364
Výdaje z finančního vypořádání z minulých let (úhrada 
nespotřebované dotace ze SR - prostřednictvím rozpočtu MSK)

0,0 72 400,0 435 600,0

6402 Finanční vypořádání z minulých let 0,0 72 400,0 435 600,0

Nezaplacené faktury z předcházejícího roku 0,0 63 900,0 169 000,0

Nezaplacené faktury z předcházejícího roku 0,0 63 900,0 169 000,0

Provozní výdaje VV celkem 10 028 000,0 9 171 800,0 9 784 200,0
CELKEM VÝDAJE VV 10 028 000,0 9 171 800,0 9 784 200,0

Odbor rozvoje města a investic (RMI)
3636 5169 Program rozvoje města 200 000,0 240 000,0 240 000,0 převod z roku 2014

3636 Územní rozvoj 200 000,0 240 000,0 240 000,0

3745 5169 Nákup služeb - VŘ odpady + zeleň - zastupující zadavatel 0,0 100 000,0 200 000,0 100 tis. Kč převod z roku 2014

3745 Péče o vzhled obce a veřejnou zeleň 0,0 100 000,0 200 000,0

6171 5164 Nájemné za užití silničního pozemku 0,0 15 600,0 50 000,0
doporučuji doplnit částku 100 tis. napřechody na ul.2.května a 
na Butovické

6171 5166
Konzult., poradenské a právní služby - právní služby v případě 
soudního sporu s firmou ASA Expert

62 000,0 0,0 150 000,0

6171 5169 Nákup služeb 0,0 61 000,0 50 000,0 Posudky, rozbory a drobné nepředvídatelné výdaje

6171 Činnost místní správy 62 000,0 76 600,0 250 000,0

6409 5363
Sankce jiným rozpočtům - vratka dotaceposkytnuté na akci 
Zvýšení kvality a dostupnosti přestupního terminálu

0,0 5 800,0 0,0

6409 Ostatní činnosti j. n. 0,0 5 800,0 0,0

Nezaplacené faktury z předcházejícího roku 0,0 0,0 0,0

Nezaplacené faktury z předcházejícího roku 0,0 0,0 0,0

Provozní výdaje RMI celkem 262 000,0 422 400,0 690 000,0
CELKEM VÝDAJE RMI 262 000,0 422 400,0 690 000,0

Odbor místního hospodářství a údržby majetku (MHÚM)
1014 5137 Nákup DDHM 40 000,0 40 000,0 20 000,0 výroba psích bud

1014 5139 Nákup mat. j.n. 80 000,0 49 000,0 75 000,0 60 tis. krmivo; 15 tis. ostatní materiál

1014 5151 Studená voda 15 000,0 15 000,0 15 000,0

1014 5154 Elektrická energie 15 000,0 15 000,0 15 000,0

1014 5155 Pevná paliva 15 000,0 15 000,0 15 000,0

1014 5156 Pohonné hmoty a maziva 8 000,0 8 000,0 12 000,0

1014 5169 Nákup ostatních služeb - odvoz odpadu, veterinární ošetření 45 000,0 45 000,0 45 000,0

1014 5171 Opravy a udržování 10 000,0 41 000,0 10 000,0 opravy, servis sekačky, zahr.traktoru, křovinořezu

1014 Zvláštní veterinární péče - útulek pro psy 228 000,0 228 000,0 207 000,0

1036 5139 Výsadbový materiál 10 000,0 10 000,0 15 000,0

1036 5169 Práce v lese dle plánu pěstebních prací 45 000,0 45 000,0 45 000,0 těžba dřeva, vyžínání, nátěry apod.

Zpracovala: Ing. Gabriela Teglová, vedoucí odboru financí a rozpočtu 9/20 Ve Studénce dne 22.1.2015



Návrh rozpočtu města Studénky pro rok 2015 - výdaje na provoz Příloha č. 3

ODPA POL SR 2014 UR 2014 NR 2015 Komentá ř

1036 Správa v lesním hospodářství 55 000,0 55 000,0 60 000,0

2144 5139 Nákup materiálu j.n. 7 000,0 9 000,0 7 000,0 nákup hygienických, čistících a mycích prostředků

2144 5154 Elektrická energie 40 000,0 40 000,0 40 000,0

2144 5169 Veřejné WC - odpad, úhrada veřejné služby spol OZO 3 000,0 3 000,0 3 000,0

2144 5171 Opravy a udržování 10 000,0 8 000,0 10 000,0 drobná a záchovná údržba

2144 Ostatní služby - veřejné WC 60 000,0 60 000,0 60 000,0

2212 5154 Elektrická energie - semafor 12 000,0 12 000,0 12 000,0 paušál

2212 5164 Poplatek za zvláštní užívání komunikace 0,0 4 000,0 0,0

2212 5166 Studie k chodníkům a přechodům 20 000,0 16 000,0 20 000,0

2212 5169 Očista 2 150 000,0 2 150 000,0 2 200 000,0 paušál

2212 5169 Zimní údržba 1 750 000,0 1 750 000,0 1 800 000,0 paušál

2212 5169 Dešťové vpusti 180 000,0 120 000,0 180 000,0
čištění dešťových šachet po zimní údržbě, ZTV, historicky 
sníženo z 500000

2212 Silnice 4 112 000,0 4 052 000,0 4 212 000,0

2219 5169 Hlavní prohlídky mostů a lávek 40 000,0 40 000,0 100 000,0

2219 5154 Terminál - elektrická energie 25 000,0 25 000,0 25 000,0
úhrada el. energie za provoz informačních tabulí, osvětlení 
kolárny- kolárna je zrušena

2219 5162 Terminál - poplatek za internetové připojení 14 000,0 14 000,0 14 000,0 internet (ovládání informačních tabulí)

2219 5169 Terminál - revize 3 000,0 3 000,0 3 000,0 revize elektro

2219  Ostatní záležitosti pozemních komunikací 82 000,0 82 000,0 142 000,0

2221 5193 Provoz veřejné silniční dopravy 2 150 000,0 2 150 000,0 2 150 000,0
provoz MHD Studénka (1 640 tis. Kč) , příspěvek města na 
meziměstské linky (510 tis. Kč)

2221 5321
Provoz veřejné silniční dopravy - administrativní poplatek městu 
Nový Jičín

10 200,0 10 200,0 10 000,0
úhrada městu Nový jičín za vedení agendy týkající se 
meziměstských linek (dle smlouvy o dílo, poplatek je 1,00 Kč 
za obyvatele města/rok)

2221 Provoz veřejné silniční dopravy 2 160 200,0 2 160 200,0 2 160 000,0

3111 5151 Studená voda (zálohy za SV za MŠ N.Horka) 6 000,0 6 000,0 7 000,0

3111 5169

Konzult.,poradenské a právní služby - znalecké posudky 
(posouzení stavu krovu a střechy na budově MŠ Budovatelská, 
zpracování PD na odstranění vlhkosti v rohu budovy MŠ 
Komenského a posudek a PD na odstranění zemní vlhkosti v 
suterénu MŠ Nová Horka)

100 000,0 100 000,0 150 000,0

3111 Předškolní zařízení 106 000,0 106 000,0 157 000,0

3113 5137
Pořízení DDHM - vybavení přírodovědných a technických 
učeben na základních školách (učebny fyziky a chemie)

0,0 0,0 1 613 000,0

dopln ění rozpo čtu o částku 1.613.000,00 K č, na základ ě 
kontroly zakázky provedené poskytovatelem dotace 
(RRRS) bylo znovu vypsáno výb ěrové řízení na 
dodavatele, akce tedy bude realizována v roce 2015

3113 5169 Zpracování projektové dokumentace,odborných posudků 50 000,0 50 000,0 100 000,0 posouzení stavu střechy ZŠ Butovická, hlavní budova

3113 Základní školy 50 000,0 50 000,0 1 713 000,0

Zpracovala: Ing. Gabriela Teglová, vedoucí odboru financí a rozpočtu 10/20 Ve Studénce dne 22.1.2015



Návrh rozpočtu města Studénky pro rok 2015 - výdaje na provoz Příloha č. 3

ODPA POL SR 2014 UR 2014 NR 2015 Komentá ř

3322 5169 Zámek - revize 25 000,0 25 000,0 25 000,0 revize periodické, výchozí

3322 5169
Starý zámek - zpracování PD pro zadání veřejné zakzky "Sanace 
krovu, stropu nad posledním podlžím a střešní krytiny objektu 
starého zámku čp. 154 a 177 ve Studénce"

0,0 0,0 0,0

3322 5169 Starý zámek - zpracování statického posudku 200 000,0 0,0 0,0

3322 5169
Nový zámek -  PD rozvodů vody, odpadů včetně výměny 
zařizovacích předmětů  sociálního zázemí v části pro muzeum, 
ZUŠ, archiv města, fotoateliér a ČSOP

100 000,0 0,0 100 000,0

rozvody jsou v havarijním stavu, PD měla být zpracována v 
roce 2014, peníze byly převedeny rozpočtovým opatřením na 
odstranění havárie (VSH - opravačásti  střechy nad ledovou 
plochou)- Doporučuji navýšení o 100 000,- na opravu dveří a 
PD opravu cesty a schodiště u zámku

3322 Zachování a obnova kulturních památek 325 000,0 25 000,0 125 000,0

3341 5137 Místní rozhlas - vybudování sítě pro Novou Horku, Studénku I. 300 000,0 300 000,0 300 000,0 dokončení veřejné zakázky, polovina realizována ve 2014

3341 Rozhlas a televize 300 000,0 300 000,0 300 000,0

3412 5171 VSH - oprava střešního pláště nad ledovou plochou (havárie) 0,0 0,0 0,0

3412 Sportovní zařízení v majetku města 0,0 0,0 0,0

3612 5139
Všeobecný materiál - nákup drobného materiálu, skleněná výplň 
do oken (spol.prostory), výroba klíčů, obměna hasících přístrojů

50 000,0 50 000,0 50 000,0

3612 5151 Studená voda 800 000,0 800 000,0 700 000,0
vodné stočné za bytové jednotky v domech č.p. 322, 327, 779, 
808 - 811-vrátí se z nájmu

3612 5152 Teplo 800 000,0 800 000,0 800 000,0 za byty  a spol. prostory v DZU č.p. 779-vrátí se z nájmu

3612 5154 Elektrická energie 100 000,0 100 000,0 100 000,0
za spol. prostory v domech č.p. 322, 327, 779, 808 - 811-vrátí 
se z nájmu

3612 5161 Služby pošt 5 000,0 5 000,0 5 000,0

3612 5163 Služby peněžních ústavů - bank. popl. 5 000,0 5 000,0 5 000,0

3612 5163 Služby peněžních ústavů - pojištění 120 000,0 120 000,0 120 000,0

3612 5166 Konzult.,poradenské a právní služby - znalecké posudky 10 000,0 10 000,0 20 000,0

3612 5169 Revize výtahu v domě s byty zvláštního určení č.p. 779 20 000,0 20 000,0 25 000,0

3612 5169
Nákup ostatních služeb - údržba STA  na bytových domech č.p. 
808 - 811

2 000,0 2 000,0 3 000,0

Zpracovala: Ing. Gabriela Teglová, vedoucí odboru financí a rozpočtu 11/20 Ve Studénce dne 22.1.2015



Návrh rozpočtu města Studénky pro rok 2015 - výdaje na provoz Příloha č. 3

ODPA POL SR 2014 UR 2014 NR 2015 Komentá ř

3612 5169

Pravidelné revize zajišťované vlastníkem nemovitostí - revize 
plynových zařízení společných prostor bytových domů, komínů, 
hasících přístrojů, hydrantů, revize a pravidelné prohlídky 
plynových zařízení 96 BJ - I.G.B. HOLDING, a.s. a v roce 2013 
revize el. instalace ve společných prostorách bytových domů, 
poplatky SIPO, vyúčtování TECHEM, deratizace

190 000,0 150 600,0 200 000,0

3612 5171
Zařizovací předměty - obnova a vybavení bytových jednotek ve 
vlastnictví města

70 000,0 73 100,0 70 000,0
nákup sporáků na tuhá paliva, ohřívaše vody, plynové kotle, 
topidla VAF

3612 5151 SVJ-Studená voda 200 000,0 363 000,0 100 000,0 úhrada za byty v SVJ (společenství vlastníků jednotek)

3612 5192 Soudní poplatky (byty) 150 000,0 45 000,0 45 000,0
poplatky za podání soudních žalob (byty) - převod na účet 
soudu

3612 5199 SVJ - FO + správa 0,0 105 000,0 107 000,0 úhrada za byty v SVJ (společenství vlastníků jednotek)

3612 5361 Nákup kolků - žaloby 5 000,0 5 000,0 5 000,0 poplatky za podání soudních žalob (byty) - nákup kolků

3612 5909 Ukončení předplaceného nájmu 0,0 36 300,0 0,0

3612 Bytové hospodářství 2 527 000,0 2 690 000,0 2 355 000,0

3613 5139 Nebytové hospodářství - nákup mater. j.n. 20 000,0 20 000,0 20 000,0 hmoždinky, šrouby, řezné kotouče, pilové pláty, apod.

3613 5169 Nebytové hospodářství - revize 150 000,0 150 000,0 150 000,0 revize periodické, výchozí

3613 5139 nákup prostředků 1 000,0 1 000,0 1 300,0 mycí postředky pro NP Družstevní 88, Nová Horka 3

3613 5151 SV 170 000,0 170 000,0 200 000,0

úhrada za nebytové prostory   (zámek, smuteční síň, Radar, 
NP v čp. 591-592, 586, 698 ("C"), 760 (SEPŠ, knihovna, ZUŠ), 
779 (DZU), MŠ Tovární, Družstevní 88 (stará škola), Poštovní 
772, NP v Nové Horce 3), NP ve společenstvích vlastníků - 
Poštovní 591-592, 586-588 

3613 5152 teplo 1 700 000,0 1 645 500,0 1 700 000,0
úhrada za nebytové prostory (DZU, SEPŠ+knihovna+ZUŠ, "C", 
NP ve společenstvích vlastníků - Poštovní 591-592, 586-588), 
MŠ Tovární

3613 5153 plyn 290 000,0 265 600,0 290 000,0
úhrada za nebytové prostory (MŠ Tovární, Poštovní 772, 
Družstevní 88 - stará škola)

3613 5154 elektřina 540 000,0 594 500,0 550 000,0
úhrada za nebytové prostory (zámek, Družstevní 88, Poštovní 
772, DZU, "C", Radar, Nová Horka 3, MŠ Tovární)

3613 5164 nájemné (ČP) + zápočet ČP 25 000,0 25 000,0 25 000,0
nájemné a zápočet nájemného za prostory užívané Českou 
pojišťovnou, a.s.

3613 5169 služby (ČP), pohotovost,rozúčt. tepla 35 000,0 35 000,0 36 000,0
služby za prostory užívané Českou pojišťovnou, rozúčtování 
nákladů na teplo v NP, kde jsou instalované měřiče tepla

3613 5178 Leasing - zařízení na úsporu el. energie 0,0 24 400,0 0,0

3613 5192 FO + správa 118 000,0 0,0 0,0

3613 5199 FO + správa 0,0 118 000,0 120 000,0
úhrada za NP v SVJ (společenství vlastníků jednotek - 
Poštovní 591-592, 586-588)

3613 Nebytové hospodářství 3 049 000,0 3 049 000,0 3 092 300,0

3631 5154 Elektrická energie 1 500 000,0 1 520 200,0 1 540 000,0 navýšení o nové osvětlení ul. Panské

Zpracovala: Ing. Gabriela Teglová, vedoucí odboru financí a rozpočtu 12/20 Ve Studénce dne 22.1.2015



Návrh rozpočtu města Studénky pro rok 2015 - výdaje na provoz Příloha č. 3

ODPA POL SR 2014 UR 2014 NR 2015 Komentá ř

3631 5169 Nákup ostatních služeb (smlouva) 700 000,0 679 800,0 20 000,0 revize

3631 5171 Opravy a udržování (smlouva) 0,0 0,0 700 000,0
úhrada za opravy veřejného osvětlení dle uzavřené smlouvy o 
dílo, převod z pol. 5169 - údržba ,opravy. Kvalifikovaný 
odhad,učtuje se dle odvedené práce

3631 Veřejné osvětlení 2 200 000,0 2 200 000,0 2 260 000,0

3632 5138 Nákup zboží za účelem dalšího prodeje 10 000,0 9 600,0 10 000,0 nákup betonových schránek

3632 5139 Nákup materiálu j.n. 10 000,0 10 000,0 10 000,0 nákup bílé drtě, textilie, roundapu, konví apod.

3632 5151 Studená voda 10 000,0 10 000,0 10 000,0

3632 5156 Pohonné hmoty a maziva 5 000,0 5 400,0 8 000,0

3632 5169 Nákup ostatních služeb 42 000,0 42 000,0 40 000,0 odvoz odpadu

3632 5171 Opravy a udržování 10 000,0 10 000,0 10 000,0 opravy a servis sekačky a křovinořezu

3632 Pohřebnictví 87 000,0 87 000,0 88 000,0

3639 5139 Nákup materiálu 2 000,0 2 500,0 2 500,0

3639 5151 Kašna - studená voda 15 000,0 15 000,0 15 000,0

3639 5154 Kašna - elektrická energie 30 000,0 30 000,0 30 000,0

3639 5169 Kašna - revize elektro 5 000,0 5 000,0 5 000,0

3639 5169 Nákup služeb - Postřik proti komárům 50 000,0 50 000,0 50 000,0

3639 5169 Nákup služeb - Plošná deratizace 65 000,0 65 000,0 55 000,0

3639 5171 Opravy a udržování - výměna vodoměru 0,0 2 400,0 2 500,0

3639 5151 SV - zahrádky 30 000,0 27 100,0 30 000,0
spotřeba vody na zahrádkách (měsíční zálohy  + vyúčtování r. 
2014)

3639 5164 Nájemné - pozemky 4 000,0 4 000,0 4 000,0 úhrada nájemného za pronájem pozemků cizích vlastníků

3639 5169 Nákup služeb - věcná břemena 60 000,0 60 000,0 60 000,0 zřízení VB pro kanalizaci, přechody pro chodce, VO

3639 5192 Soudní poplatky - pozemky 15 000,0 15 000,0 15 000,0
poplatky za podání soudních žalob (pozemky) - převod na účet 
soudu

3639 Komunální služby a územní rozvoj jn. 276 000,0 276 000,0 269 000,0

3722 5139 Nákup mat. j.n. 10 000,0 10 000,0 10 000,0 tisk letáku "Kam s odpadem"

3722 5169 Nákup ostatních služeb 4 730 000,0 4 930 000,0 4 800 000,0
odvoz komunálního odpadu (KO) od občanů 400tis.x12 
měsíců

3722 5169 Nákup ostatních služeb 1 850 000,0 1 843 900,0 1 850 000,0
separ (75 tis. x 12); VOK (25 tis. x 12); ASOMPO (20 tis. x 12); 
sběrný dvůr (28 tis. x 12); ul. Poštovní (497,- x 12); biologicky 
rozložitelný odpad (8 tis. x 8) + rezerva

3722 5171 Opravy a udržování 0,0 6 100,0 0,0

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 6 590 000,0 6 790 000,0 6 660 000,0

3743 5169 Nákup ostat.služeb - odpadový hospodář 36 000,0 36 000,0 36 000,0
3tis. měsíčně za činnost odpadového hospodáře rekultivace 
skládky Radar

3743 5169 Nákup ostatních služeb - zemní práce,rozbory 535 000,0 535 000,0 535 000,0
terénní úpravy na manipulační ploše a rekultivaci skládky; 
analýzy skládkových vod a směsného vzorku

3743 Rekultivace půdy 571 000,0 571 000,0 571 000,0

Zpracovala: Ing. Gabriela Teglová, vedoucí odboru financí a rozpočtu 13/20 Ve Studénce dne 22.1.2015



Návrh rozpočtu města Studénky pro rok 2015 - výdaje na provoz Příloha č. 3

ODPA POL SR 2014 UR 2014 NR 2015 Komentá ř

3745 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 100 000,0 100 000,0 100 000,0
nákup laviček, odpadkových košů, vánočního osvětlení, 
samostatných herních prvků 

3745 5139 Všeobecný materiál na opravu drobného mobiliáře 100 000,0 94 000,0 100 000,0
nákup barev, desek, roundupu,materiálu na opravu městského 
mobiliáře apod.

3745 5156 Pohonné hmoty a maziva - elektrocentrála 5 000,0 11 000,0 5 000,0

3745 5156
Pohonné hmoty a maziva - na seče pozemků pracovníky 
OPP,VPP nezařazených do pasportu zeleně

10 000,0 10 000,0 15 000,0

3745 5166 Konzult.,poradenské a právní služby 10 000,0 10 000,0 10 000,0 studie či PD

3745 5169
Nákup ostatních služeb - koncepce psů (očista od psích 
exkrementů)

20 000,0 20 000,0 20 000,0 likvidace psích exkrementů

3745 5169
Nákup ostatních služeb - instalace a demontáž ván. ozdob,  
revize 

120 000,0 120 000,0 120 000,0

3745 5169 Nákup ostatních služeb (včetně seče) 3 160 000,0 3 160 000,0 3 160 000,0
seč NH (190 tis.); seč St I+Butovice (1 870 tis.); sběr listí (300 
tis.); kácení a ořez (700 tis.); ostatní - frézování pařezů, 
výsadby, pletí apod.(100 tis.); 

3745 5171
Opravy a údržování mobiliáře - opravy drobného mobiliáře 
dodavatelsky

50 000,0 50 000,0 50 000,0

3745 5139 Nákup sáčků na psí exkrementy 10 000,0 10 000,0 20 000,0
obslužně pro odbor FaR, který sáčky vydává tomu, kdo zaplatí 
poplatek za psa

3745 Péče o vzhled obce a veřejnou zeleň 3 585 000,0 3 585 000,0 3 600 000,0

3749 5169 Čištění a rozbory vody - studny - nákup služeb 20 000,0 42 000,0 20 000,0

3749 5171 Odbagrování hasičské nádrže rybníček 0,0 300 000,0 0,0

3749 5171 Přeložka plynu ve Studéneckém potoce ul. Družstevní 0,0 200 000,0 192 000,0
dopln ění o částku 192.000,00 K č, akce nebyla realizována 
v roce 2014 z časových d ůvodů

3749 5171 Oprava opěrné zdi na ul. Na Trávníkách 0,0 75 000,0 0,0

3749 5171 Oprava břehové nádrže Studeneckého potoka na ul. Družstevní 0,0 0,0 0,0
Odbor MHÚM požadoval částku 600 tis. Kč na rok 2015 - úkol 
z povodňové komise.oprava břehů studeneckého potoka

3749 Ostatní činnosti k ochraně přírody a krajiny 20 000,0 617 000,0 212 000,0

5212 5901 Rezerva dle Krizového zákona č.118/2011 Sb. § 25 5 000,0 5 000,0 5 000,0

5212 Ochrana obyvatelstva 5 000,0 5 000,0 5 000,0

5512 5169 Požární ochrana - revize 30 000,0 30 000,0 30 000,0 revize periodické, výchozí

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 30 000,0 30 000,0 30 000,0

6171 5132 Ochranné pomůcky-pracovní skupina, OPP 7 000,0 7 000,0 10 000,0

6171 5133 Léky a zdravotní materiál 3 000,0 3 000,0 3 000,0

6171 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 20 000,0 20 000,0 20 000,0

6171 5139 Nákup materiálu j.n.-nářadí pracovní skupiny a  OPP 20 000,0 20 000,0 20 000,0
vybavení pracovníků veřejně prospěšných prací, pracovní 
skupiny

6171 5139 Nákup mat. j.n. - vozový park 8 000,0 8 000,0 8 000,0 pneumatiky, nemrznoucí kapaliny, oleje

6171 5156 Pohonné hmoty a maziva 125 000,0 125 000,0 125 000,0

6171 5162 Kredit služební mobil pracovní skupiny 2 000,0 2 000,0 2 000,0

Zpracovala: Ing. Gabriela Teglová, vedoucí odboru financí a rozpočtu 14/20 Ve Studénce dne 22.1.2015



Návrh rozpočtu města Studénky pro rok 2015 - výdaje na provoz Příloha č. 3

ODPA POL SR 2014 UR 2014 NR 2015 Komentá ř

6171 5164 Nájemné - TOI TOI 6 000,0 6 000,0 7 500,0 mobilní WC na poutě

6171 5169 Nákup služeb j.n. - kyslík a acetylén 10 000,0 10 000,0 10 000,0

6171 5171
Opravy a udržování-voz.park (motor.vozidla a opr.služ.jízdních 
kol)

45 000,0 45 000,0 30 000,0 běžná údržba vozidel, případné běžné opravy

6171 5169 Geometrické plány, znaledcké posudky 60 000,0 60 000,0 60 000,0
GP pro rozdělení pozemků, zaměření staveb a VB, posudky 
pro zjištění obvyklé ceny nemovitosti za účelem prodeje

6171 5192
Poskytnuté neinvestiční příspěvky - soudní poplatky (KPP - 
úhrada svědečného převedeno na VV)

5 000,0 5 000,0 5 000,0

6171 5361 nákup kolků pro výkup pozemků a nemovitostí (mimo byty) 20 000,0 19 900,0 20 000,0

6171 5365 Správní poplatky 0,0 100,0 500,0

6171 Činnost místní správy 331 000,0 331 000,0 321 000,0 nutné položky k činosti.

Nezaplacené faktury z předcházejícího roku 0,0 127 900,0 310 700,0

Nezaplacené faktury z předcházejícího roku 0,0 127 900,0 310 700,0

Provozní výdaje MHÚM celkem 26 749 200,0 27 477 100,0 28 910 000,0
CELKEM VÝDAJE MHÚM 26 749 200,0 27 477 100,0 28 910 000,0

Odbor stavebního řádu a územního plánování (SŘÚP)
2121 5169 V-SŘÚP odborné posudky, poradenství 25 000,0 25 000,0 25 000,0 znalecké posudky- soudní znalec, statik

2121 Stavebnictví 25 000,0 25 000,0 25 000,0

3635 5169
Územně plánovací dokumentace - technická výpomoc (dotisky, 
schemata apod.)

75 000,0 75 000,0 75 000,0 dotisky, schemata, prezentace

3635 Územní plánování 75 000,0 75 000,0 75 000,0

Nezaplacené faktury z předcházejícího roku 0,0 0,0 0,0

Nezaplacené faktury z předcházejícího roku 0,0 0,0 0,0

Provozní výdaje SŘÚP celkem 100 000,0 100 000,0 100 000,0
CELKEM VÝDAJE S ŘÚP 100 000,0 100 000,0 100 000,0

ZÁLEŽITOSTI ZABEZPE ČOVANÉ TAJEMNÍKEM rozpočet na platy navýšen o 3,5 %

1014 5011 Platy zaměstnanců v prac.poměru - útulek 170 000,0 170 000,0 177 000,0

počet pracovníků 1 - základní roční plat 141.600,00 Kč (tarifní 
plat), k základnímu platu je třeba zohlednit příplatky za 
přesčasy, noční směny, so a ne, svátky (ročně cca 15.000,00 
Kč) 

2144 5011 Platy zaměstnanců v prac.poměru - veřejné WC 227 800,0 227 800,0 236 000,0

počet pracovníků 2 - základní roční plat 223.920,00 Kč 
(zvláštní určení tarifu), k základnímu platu je třeba zohlednit 
příplatky za přesčasy, noční směny, so a ne, svátky (ročně cca 
22.000,00 Kč) 

2321 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru - ČOV 944 000,0 938 200,0 0,0 přesunuto do rozpočtu OS ČOV

3632 5011 Platy zaměstnanců v prac.poměru - hřbitov 80 000,0 80 000,0 0,0 bude řešeno pracovníkem na dohodu

Zpracovala: Ing. Gabriela Teglová, vedoucí odboru financí a rozpočtu 15/20 Ve Studénce dne 22.1.2015



Návrh rozpočtu města Studénky pro rok 2015 - výdaje na provoz Příloha č. 3

ODPA POL SR 2014 UR 2014 NR 2015 Komentá ř

3699 5011 Platy VPP 266 600,0 1 314 400,0 405 000,0
počet pracovníků 10 - základní plat po dobu platnosti smlouvy 
s ÚP (do 31.03.2015) 369.800,00 Kč (zvláštní určení tarifu), 
tyto výdaje jsou kryty dotací poskytnutou ÚP ČR

4351 5011 Platy_Veličková 0,0 42 100,0 0,0

5311 5011 Platy zaměstnanců v prac.poměru (MěP) 4 385 000,0 4 385 000,0 0,0 přesunuto do rozpočtu MěP

6115 5011 Platy zaměstnanců (volby zastupitelstva obcí -zapisovatelky) 25 000,0 25 000,0 0,0

6117 5011 Platy zaměstnanců (volby EP -zapisovatelky) 25 000,0 25 000,0 0,0

6171 5011 Platy zaměstnanců v prac.poměru 15 480 000,0 15 806 700,0 16 620 000,0

počet pracovníků 55 - základní roční plat 16.521.906,00 Kč 
(tarifní plat 12.529.326,00 Kč + osobní příplatek 3.672.120,00 
Kč + zvláštní příplatek 36.000,00 Kč + příplatek za vedení 
417.600,00Kč), k základnímu platu je třeba zohlednit příplatky 
za přesčasy, noční směny, so a ne, svátky (ročně cca 
60.000,00 Kč) 

Platy zaměstnanců v prac.poměru 21 603 400,0 23 014 200,0 17 438 000,0

5512 5019 Ostatní platy - refundace 44 000,0 44 000,0 44 000,0

3399 5019 Ostatní platy - refundace 1 000,0 1 000,0 1 000,0

6115 5019 Ostatní platy - refundace (volby zastupitelstva obcí) 4 000,0 4 000,0 0,0

6117 5019 Ostatní platy - refundace (volby EP ČR) 4 000,0 4 000,0 0,0

5019 Nezaplacené faktury z předcházejícího roku 0,0 2 700,0 3 800,0

Ostatní platy - refundace 53 000,0 55 700,0 48 800,0

5011-9 PLATY 21 656 400,0 23 069 900,0 17 486 800,0

2321 5021 OOV - ČOV 0,0 5 800,0 0,0 přesunuto do rozpočtu OS ČOV

3319 5021 OOV - kronikář,člen.rozšířené triády, rezerva 25 000,0 25 000,0 45 000,0

3399 5021 OOV-SPOZ, úklid zámku 101 000,0 101 000,0 117 400,0

3421 5021 OOV - Žákovský parlament 7 000,0 7 000,0 7 000,0

3612 5021 OOV - MHÚM - odměny domovníkům 40 000,0 40 000,0 40 000,0

3613 5021 OOV - nebyt. hospod. 30 000,0 30 000,0 30 000,0

3632 5021 OOV - pohřebnictví 37 500,0 37 500,0 76 000,0

3722 5021 OOV 10 000,0 10 000,0 10 000,0

4349 5021 OOV - KPSS 18 000,0 18 000,0 18 000,0

5512 5021 OOV - SDH 1 124 700,0 1 229 100,0 1 124 700,0

6112 5021 OON - výbory, komise 26 000,0 26 000,0 26 000,0

6115 5021 OOV - volby zastupitelstva bcí 74 000,0 119 000,0 0,0

6117 5021 OOV - volby EP 74 000,0 110 000,0 0,0

6171 5021 Ostatní osobní výdaje (IT,právník,řidič) 650 000,0 650 000,0 850 000,0

Ostatní osobní výdaje 2 217 200,0 2 408 400,0 2 344 100,0

6112 5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 2 484 300,0 2 384 900,0 1 450 000,0

Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 2 484 300,0 2 384 900,0 1 450 000,0

Zpracovala: Ing. Gabriela Teglová, vedoucí odboru financí a rozpočtu 16/20 Ve Studénce dne 22.1.2015



Návrh rozpočtu města Studénky pro rok 2015 - výdaje na provoz Příloha č. 3

ODPA POL SR 2014 UR 2014 NR 2015 Komentá ř

4351 5024 Odstupné 0,0 42 900,0 0,0

6171 5024 Odstupné 0,0 0,0 257 200,0
zrušení místa z organiza čních d ůvodů, částka ve výši 
179.400,00 je navýšena o 77.800,00 K č, a to v souladu se 
zákonem o ú řednících

Odstupné 0,0 42 900,0 257 200,0

5021-9 OSTATNÍ OSOBNÍ VÝDAJE CELKEM 4 701 500,0 4 836 200,0 4 051 300,0

1014 5031 Pov.poj.na soc.zabezp.a přísp.na st.pol.zaměs_útulek 42 500,0 42 500,0 46 000,0

2144 5031 Pov.poj.na soc.zabezp.a přísp.na st.pol.zaměs_veř.WC 57 000,0 57 000,0 59 000,0

2321 5031 Pov.poj.na soc.zabezp.a přísp.na st.pol.zaměst. 236 000,0 236 000,0 0,0 přesunuto do rozpočtu OS ČOV

3399 5031 Pov.poj.na soc.zabezp.a přísp.na st.pol.zaměs_úklid zámku 25 500,0 25 500,0 30 000,0

3632 5031 Pov.poj.na soc.zabezp.a přísp.na st.pol.zaměs_pohřebnictví 20 000,0 20 000,0 19 000,0

3699 5031 Pov.poj.na soc.zabezp.a přísp.na st.pol.zaměs_VPP 66 700,0 328 600,0 102 000,0

4351 5031 Pov.poj.na soc.zabezp.a přísp.na st.pol.zaměs_DZU 0,0 10 600,0 0,0

5311 5031 Pov.poj.na soc.zabezp.a přísp.na st.pol.zaměs_MěP 1 145 500,0 1 145 500,0 0,0 přesunuto do rozpočtu MěP

5512 5031 Povinné pojistné na SP_SDH 291 100,0 317 300,0 291 100,0

6112 5031 Pov.poj.na soc.zabezp.a přísp.na st.pol.zaměst. 621 500,0 621 500,0 365 000,0

6115 5031 Pov.poj.na soc.zabezp.a přísp.na st.pol.zaměst. 4 000,0 4 000,0 0,0

6117 5031 Pov.poj.na soc.zabezp.a přísp.na st.pol.zaměst. 4 000,0 4 000,0 0,0

6171 5031 Pov.poj.na soc.zabezp.a přísp.na st.pol.zaměst. 3 870 000,0 3 951 700,0 4 369 500,0

Povinné pojistné na SP 6 383 800,0 6 764 200,0 5 281 600,0

1014 5032 Pov.pojistné na veřejné zdrav.pojištění_útulek 15 300,0 15 300,0 16 500,0

2144 5032 Pov.pojistné na veřejné zdrav.pojištění_WC 21 000,0 21 000,0 23 000,0

2321 5032 Pov.pojistné na veřejné zdrav.pojištění 85 200,0 85 200,0 0,0 přesunuto do rozpočtu OS ČOV

3399 5032 Pov.pojistné na veřejné zdrav.pojištění_úklid zámku 9 100,0 9 100,0 11 000,0

3632 5032 Pov.pojistné na veřejné zdrav.pojištění_pohřebnictví 7 200,0 7 200,0 7 500,0

3699 5032 Pov.pojistné na veřejné zdrav.pojištění_VPP 24 000,0 118 300,0 37 000,0

4351 5032 Pov.pojistné na veřejné zdrav.pojištění_DZU 0,0 3 800,0 0,0

5311 5032 Pov.pojistné na veřejné zdrav.pojištění_MěP 399 500,0 399 500,0 0,0 přesunuto do rozpočtu MěP

5512 5032 Povinné pojistné na ZP_SDH 100 900,0 110 300,0 100 900,0

6112 5032 Pov.pojistné na veřejné zdrav.pojištění_refundace 224 000,0 224 000,0 130 500,0

6115 5032 Pov.pojistné na veřejné zdrav.pojištění (volby ) 4 000,0 4 000,0 0,0

6117 5032 Pov.pojistné na veřejné zdrav.pojištění (volby ) 4 000,0 4 000,0 0,0

6171 5032 Pov.pojistné na veřejné zdrav.pojištění 1 393 500,0 1 422 900,0 1 574 000,0

Povinné pojistné na ZP 2 287 700,0 2 424 600,0 1 900 400,0

6171 5038 Ost.pov.poj. hrazené zaměstnavatelem 116 000,0 116 000,0 116 000,0

Ostatní pojistné 116 000,0 116 000,0 116 000,0

5512 5039 Ost.pov.poj. placené zaměstnavatelem_SDH 15 600,0 15 600,0 15 600,0

3399 5039 Ost.pov.poj. placené zaměstnavatelem 500,0 500,0 500,0

Zpracovala: Ing. Gabriela Teglová, vedoucí odboru financí a rozpočtu 17/20 Ve Studénce dne 22.1.2015



Návrh rozpočtu města Studénky pro rok 2015 - výdaje na provoz Příloha č. 3

ODPA POL SR 2014 UR 2014 NR 2015 Komentá ř

6115 5039 Ost.pov.poj. placené zaměstnavatelem-OOV volby 2 000,0 2 000,0 0,0

6117 5039 Ost.pov.poj. placené zaměstnavatelem-OOV volby 2 000,0 2 000,0 0,0

5039 Nezaplacené faktury z předcházejícího roku 0,0 900,0 1 300,0

Ostatní pojistné 20 100,0 21 000,0 17 400,0

5031-9 POVINNÉ POJISTNÉ 8 807 600,0 9 325 800,0 7 315 400,0

3632 5424 náhrady mezd v době nemoci 0,0 2 400,0 0,0

3699 5424 náhrady mezd v době nemoci 0,0 0,0 0,0

5311 5424 náhrady mezd v době nemoci 0,0 0,0 0,0

6171 5424 náhrady mezd v době nemoci 150 000,0 147 600,0 150 000,0

5424 NÁHRADY MEZD V DOBĚ NEMOCI 150 000,0 150 000,0 150 000,0
OSOBNÍ VÝDAJE VČ. POJISTNÉHO 35 315 500,0 37 381 900,0 29 003 500,0

6171 5029 Odměny u příležitosti jubilea zaměstnanců 9 000,0 9 000,0 27 000,0

6171 5139 Nákup materiálu 0,0 2 000,0 0,0

6171 5169 Použití přídělu, zapojení zůstaku na účtu soc. fondu 901 000,0 908 100,0 914 300,0
částka 910.000,00 K č je navýšena o z ůstatek na ú čtu soc. 
fondu ve výši 4.300,00 K č

Nezaplacené faktury z předcházejícího roku 0,0 0,0 0,0

6171 SOCIÁLNÍ FOND 910 000,0 919 100,0 941 300,0

ZÁLEŽITOSTI ZABEZPE ČOVANÉ TAJEMNÍKEM CELKEM 36 225 500,0 38 301 000,0 29 944 800,0

3611 5660 Půjčka FRB 150 000,0 150 000,0 100 000,0

3611 Půjčky dle Zásad 150 000,0 150 000,0 100 000,0

6409 5909 Vratka místního poplatku za hrací terminály 0,0 120 000,0 0,0

6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené 0,0 120 000,0 0,0

CELKEM VÝDAJE FaR 150 000,0 270 000,0 100 000,0
Městská policie (MěP)

5311 5011 Platy zaměstnanců - hlavní pracovní poměr 0,0 0,0 4 450 500,0

počet pracovníků 15 - základní roční plat 3.534.411,00 Kč 
(tarifní plat 2.737.011,00 Kč + osobní příplatek 481.200,00 Kč 
+ zvláštní příplatek 280.200,00 Kč + příplatek za vedení 
36.000,00Kč), k základnímu platu je třeba zohlednit příplatky 
za přesčasy, noční směny, so a ne, svátky (ročně cca 
600.000,00 Kč) 

5311 5021 OOV - dohoda na úklid 0,0 0,0 16 000,0

5311 5031 Pov.poj.na soc.zabezp.a přísp.na st.pol.zaměs 0,0 0,0 1 120 000,0

5311 5032 Pov.pojistné na veřejné zdrav.pojištění 0,0 0,0 405 000,0

5311 Výdaje na platy a pojistné s nimi související 0,0 0,0 5 991 500,0
5311 5131 Potraviny 2 000,0 2 000,0 2 000,0
5311 5132 Ochranné pomůcky 1 000,0 1 000,0 1 000,0

5311 5133 Léky a zdravotní materiál 2 000,0 2 000,0 2 000,0

5311 5134 Prádlo, oděv, obuv 73 000,0 43 000,0 86 000,0

5311 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 3 000,0 3 000,0 3 000,0

5311 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 51 000,0 47 000,0 32 000,0

Zpracovala: Ing. Gabriela Teglová, vedoucí odboru financí a rozpočtu 18/20 Ve Studénce dne 22.1.2015



Návrh rozpočtu města Studénky pro rok 2015 - výdaje na provoz Příloha č. 3

ODPA POL SR 2014 UR 2014 NR 2015 Komentá ř

5311 5139 Nákup materiálu j.n. 25 500,0 25 500,0 25 500,0

5311 5151 Studená voda (Poštovní 772) 18 000,0 18 000,0 16 000,0

5311 5153 Plyn (Poštovní 772) 93 000,0 93 000,0 80 000,0

5311 5154 Elektrická energie (Poštovní 772) 38 000,0 38 000,0 40 000,0

5311 5156 Pohonné hmoty a maziva 115 000,0 115 000,0 115 000,0

5311 5161 Služby pošt 1 000,0 1 000,0 1 000,0

5311 5162 Služby telekomun. a radiokomunikací 76 100,0 96 100,0 96 100,0

5311 5167 Služby školení a vzdělávání 24 000,0 18 000,0 24 000,0

5311 5168 Služby k programovému vybavení 0,0 5 000,0 5 300,0

5311 5169 Nákup ostatních služeb 53 900,0 61 900,0 51 600,0

5311 5171 Opravy a udržování 30 000,0 36 000,0 30 000,0

5311 5172 Programové vybavení 3 000,0 4 000,0 5 000,0

5311 5173 Cestovné 11 000,0 11 000,0 8 000,0

5311 5175 Pohoštění 1 000,0 1 000,0 1 000,0

5311 5361 Nákup kolků 8 500,0 8 500,0 5 500,0

5311 Nezaplacená faktura 0,0 5 100,0 6 400,0

5311 Provozní výdaje MěP 630 000,0 635 100,0 636 400,0

Provozní výdaje MěP celkem 630 000,0 635 100,0 6 627 900,0
CELKEM VÝDAJE M ěP 630 000,0 635 100,0 6 627 900,0
OS ČOV

2321 5011 Platy zaměstnanců - hlavní pracovní poměr 0,0 0,0 971 500,0

počet pracovníků 4 - základní roční plat 958.902,00 Kč (tarifní 
plat 815.982,00 Kč + osobní příplatek 74.400,00 Kč + zvláštní 
příplatek 0,00 Kč + příplatek za vedení 68.520,00Kč), k 
základnímu platu je třeba zohlednit příplatky za pohotovost, 
přesčasy, so a ne, svátky (ročně cca 31.000,00 Kč) 

2321 5031 Pov.poj.na soc.zabezp.a přísp.na st.pol.zaměs 0,0 0,0 243 000,0

2321 5032 Pov.pojistné na veřejné zdrav.pojištění 0,0 0,0 88 000,0

2321 Výdaje na platy a snimi související pojistné 0,0 0,0 1 302 500,0

2321 5131 Potraviny 0,0 500,0 15 000,0

2321 5132 Ochranné pomůcky 15 000,0 4 200,0 15 000,0

2321 5136 Knihy, tisk, učební pomůcky 0,0 500,0 0,0

2321 5137 Vybavení nábytkem 8 000,0 29 600,0 8 000,0

2321 5139 Mater.,chemikálie 53 000,0 93 000,0 53 000,0

2321 5151 Spotřeba pitné vody 7 000,0 7 000,0 2 600,0

2321 5154 Elektrická energie 700 000,0 699 800,0 750 000,0

2321 5156 Pohoné hmoty a maziva 23 000,0 27 000,0 34 000,0

2321 5161 Služby pošt 0,0 1 000,0 0,0

2321 5162 Poplatek za internetové připojení na ČOV a PČS 15 000,0 55 300,0 30 000,0

2321 5163 Pojištění 30 000,0 30 000,0 30 000,0

Zpracovala: Ing. Gabriela Teglová, vedoucí odboru financí a rozpočtu 19/20 Ve Studénce dne 22.1.2015



Návrh rozpočtu města Studénky pro rok 2015 - výdaje na provoz Příloha č. 3

ODPA POL SR 2014 UR 2014 NR 2015 Komentá ř

2321 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 50 000,0 1 000,0 15 000,0

2321 5167 Služby školení a vzdělávání 0,0 2 300,0 0,0

2321 5168
Zpracování dat a služby související s inform. a komunik. 
technologiemi - udržovací poplatky, reinstalace apod.

0,0 4 000,0 4 000,0

2321 5169 Rozbory vzorků odpadní vody z vyústí objektu kanalizace 240 000,0 400 000,0 140 000,0

2321 5169 Provozování a správa kanalizace zaústěné do vodotečí 250 000,0 580 800,0 145 200,0

2321 5169 Služby 0,0 0,0 550 000,0

2321 5171 Provozování, údržba a opravy trafostanice v areálu ČOV 15 000,0 15 000,0 12 000,0

2321 5173 Cestovné 0,0 3 300,0 3 500,0

2321 5363
Úhrady sankcí jiným rozpočtům - pokuta včetně nákladů řízení 
udělená ČIŽP

0,0 11 000,0 0,0

2321 5365 Poplatek za odvádění odpadních vod 52 100,0 34 100,0 30 000,0

Nezaplacené faktury z předcházejícího roku 0,0 74 400,0 22 200,0

2321 Odvádění a čištění odpadních vod (kanalizace) 1 458 100,0 2 073 800,0 1 859 500,0

Provozní výdaje ČOV celkem 1 458 100,0 2 073 800,0 3 162 000,0
CELKEM VÝDAJE ČOV 1 458 100,0 2 073 800,0 3 162 000,0
VÝDAJE NA PROVOZ CELKEM 105 013 100,0 109 491 100,0 108 319 300,0

  

6409 5901 REZERVA 1 913 700,0 15 081 900,0 28 974 500,0

původní rezerva ve výši 1.380.400,00 K č navýšena o 
2.838.800,00 Kč (3% ze sdílených daní)+navýšení 
skute čného stavu prost ředků na ZBÚ (18.484.000,00 
Kč)+úspory navržené VO (8.767.100,00 K č)+navýšení o 
vyřazenou položku VFP Renarkon (10.000,00 
Kč)=30.435.300 Kč snížena o 60.000,00 K č (navýšení 
personální audit), o 435.600,00 K č (finan ční vypo řádání 
dotací) a 965.200,00 K č (nezaplacené faktury roku 2014)

6409 REZERVA 1 913 700,0 15 081 900,0 28 974 500,0

Zpracovala: Ing. Gabriela Teglová, vedoucí odboru financí a rozpočtu 20/20 Ve Studénce dne 22.1.2015


